
Lap 2

Lap 3

Lap 4

Lap 5

Lap 6

Lap 7

Lap 8

Lap 9

Lap 10

Lap 11

Lap 12

Lap 13

Lap 14

Lap 15

Lap 16

Lap 17

Lap 18

Lap 19

Lap 20

Lap 21

Lap 22

Lap 23

Lap 24

Lap 25

Lap 26

Lap 27

Lap 28

Lap 29

Lap 30

Lap 31

43.853

43.828

44.064

47.314

44.464

44.327

44.058

44.171

44.198

51.656

45.094

44.873

44.280

44.213

43.737

44.427

44.102

44.464

44.729

54.981

44.203

43.997

46.593

44.763

44.508

44.807

44.138

44.247

44.300

51.549

44.220

44.122

44.191

44.339

44.633

44.019

45.087

48.285

44.178

1:02.765

44.832

49.372

44.208

45.795

44.882

45.175

45.174

45.144

44.877

51.262

45.087

44.730

45.715

45.085

44.574

44.890

44.878

48.748

44.917

52.019

48.460

45.517

45.951

45.653

45.167

45.896

49.774

47.361

45.449

51.461

45.438

45.344

45.210

45.042

44.842

45.332

45.923

45.074

45.549

54.265

44.902

44.826

44.772

45.290

47.211

45.435

44.725

49.858

51.131

45.895

44.829

44.451

44.040

44.700

44.725

44.597

45.784

44.575

44.471

51.030

44.182

45.296

44.270

44.655

44.135

44.081

44.386

45.524

1:32.772

43.704

44.146

44.283

45.440

46.416

44.617

44.285

47.430

44.502

51.077

45.395

46.228

44.126

44.459

53.567

45.357

46.453

49.400

46.095

45.221

52.030

44.203

45.808

44.600

45.861

46.076

44.912

45.845

44.442

52.008

45.271

45.946

44.347

45.055

43.741

51.276

47.351

44.885

46.399

51.399

44.464

45.371

44.366

44.877

45.704

44.644

45.319

43.889

44.603

45.332

1:17.605

44.304

44.222

44.789

45.062

45.246

44.184

45.147

51.652

44.145

54.265

45.926

51.278

44.559

44.590

44.467

43.933

44.602

44.226

44.160

51.888

46.110

46.990

46.864

45.479

46.878

50.507

45.040

44.868

45.521

51.980

45.778

45.664

44.918

45.063

44.480

45.367

44.945

45.520

44.805

52.183

45.143

45.089

45.520

45.117

45.513

46.350

45.063

45.206

44.964

50.818

45.385

46.962

45.280

45.346

44.880

45.863

46.215

49.255

45.815

52.708

51.661

51.995

46.522

49.173

45.263

45.598

45.574

46.400

45.743

52.647

45.524

46.568

45.687

45.758

47.570

47.217

45.839

46.229

46.616

52.695

45.443

44.689

55.042

45.698

45.797

45.426

44.665

45.644

52.504

44.368

44.285

46.275

45.902

44.768

45.486

45.150

44.290

45.227

52.903

45.488

44.918

46.171

44.358

44.593

44.570

46.236

46.186

1:31.102

44.503

44.093

46.553

47.049

48.005

45.463

45.262

45.663

53.609

45.859

47.438

58.196

46.550

47.707

51.330

50.770

46.228

46.898

45.380

48.458

54.677

56.447

50.272

46.062

48.151

50.868

46.004

45.580

46.129

54.103

46.120

45.186

46.551

47.335

49.869

46.535

46.426

46.683

46.781

46.869

57.720

47.264

46.209

47.050

49.234

50.428

48.665

58.550

55.239

57.714

46.369

49.380

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
1
2
9
7
6
4
5

10
3
8

11

名 前
和久井 智則
小林  宏 一
飯 田 勇一
堀井 大輔
世羅 大芽
小保 方 大地
出羽  竜 也
岩井 信 之
宮本 榮修
布方 康 之
飯 田 和樹

Laps
40
40
39
39
39
39
39
38
38
37
21

Total Time
30:22.559
30:39.207
30:10.534
30:11.813
30:14.584
30:15.272
30:26.909
30:07.473
30:24.070
30:08.176
17:35.555

差

16.648
-- 1 Lap --

1.279
4.050
4.738

16.375
-- 2 Laps --

16.597
-- 3 Laps --

-- 19 Laps --

GAP

16.648
-- 1 Lap --

1.279
2.771
0.688

11.637
-- 1 Lap --

16.597
-- 1 Lap --

-- 16 Laps --

Best Tm
43.737
44.019
44.703
43.704
43.741
43.889
44.480
44.880
44.027
45.186
46.209

In Lap
16
7

33
21
25
8

16
6

37
31
12

モ デル
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 2 9 7 6 4 5 10 3 8 11

無 限 カ ッ プ2024 第2戦無 限 カ ッ プ2024 第2戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)

2024/04/07  00:002024/04/07  00:00

ス ポー ツス ポー ツ

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 16.648

Best Tm: 43.704, 時速: 28.007

平 均 時速: 26.863

レ ー ス 時間 : 30:22

by: (7) 堀井 大輔

作成日：  2024/04/08 9:08:56 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  1/2



Lap 32

Lap 33

Lap 34

Lap 35

Lap 36

Lap 37

Lap 38

Lap 39

Lap 40

43.937

44.201

43.857

45.657

45.316

44.052

51.207

46.424

51.951

46.104

44.583

44.731

45.941

45.615

46.190

44.994

45.176

44.169

45.616

44.703

44.824

45.174

45.641

47.588

45.486

45.891

44.881

44.956

44.128

44.815

44.347

44.525

43.866

45.215

45.675

46.204

51.877

44.435

45.204

44.753

45.415

48.768

49.123

44.181

44.684

44.374

44.560

44.376

45.222

46.476

45.674

44.802

49.887

44.896

45.030

48.711

48.593

57.403

45.833

45.585

45.435

45.562

54.162

45.644

53.348

45.090

44.585

44.824

44.661

44.330

44.027

48.078

48.812

46.653

52.205

50.150

45.908

56.742

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
1
2
9
7
6
4
5

10
3
8

11

名 前
和久井 智則
小林  宏 一
飯 田 勇一
堀井 大輔
世羅 大芽
小保 方 大地
出羽  竜 也
岩井 信 之
宮本 榮修
布方 康 之
飯 田 和樹

Laps
40
40
39
39
39
39
39
38
38
37
21

Total Time
30:22.559
30:39.207
30:10.534
30:11.813
30:14.584
30:15.272
30:26.909
30:07.473
30:24.070
30:08.176
17:35.555

差

16.648
-- 1 Lap --

1.279
4.050
4.738

16.375
-- 2 Laps --

16.597
-- 3 Laps --

-- 19 Laps --

GAP

16.648
-- 1 Lap --

1.279
2.771
0.688

11.637
-- 1 Lap --

16.597
-- 1 Lap --

-- 16 Laps --

Best Tm
43.737
44.019
44.703
43.704
43.741
43.889
44.480
44.880
44.027
45.186
46.209

In Lap
16
7

33
21
25
8

16
6

37
31
12

モ デル
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 2 9 7 6 4 5 10 3 8 11

無 限 カ ッ プ2024 第2戦無 限 カ ッ プ2024 第2戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)

2024/04/07  00:002024/04/07  00:00

ス ポー ツス ポー ツ

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 16.648

Best Tm: 43.704, 時速: 28.007

平 均 時速: 26.863

レ ー ス 時間 : 30:22

by: (7) 堀井 大輔

作成日：  2024/04/08 9:08:56 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  2/2


